
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ульдургинская средняя общеобразовательная школа им. Ц. Номтоева» 

671436. Республика Бурятия, Еравнинский район  

с. Ульдурга, ул. Ленина, 51, тел (факс): 8-301-35-36-132 

E-mail: uldurgasosch@mail.ru

Приказ №105 

от «30» августа 2024 г. 

«Об утверждении Образовательной программы школы начального общего 

образования, основного общего образования, среднего общего образования    

на 2024-2025 учебный год» по ФОП НОО ООО СОО 2024 г. 

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 

28.08.2024 г) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Образовательные программы школы начального общего 
образования, основного общего образования, среднего общего 
образования на 2024-2025  учебный год.

2. Назначить координатором мероприятий по реализации 
Образовательной Программы

- начального общего образования –
- основного общего образования -

- среднего общего образования – Жамбалову А.С. заместителя

директора по УВР 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор Н.Д. Цырендоржиева 

mailto:uldurgasosch@mail.ru

